

<p>عنوان انگلیسی دوره آموزشی: wordpress</p>	<p>عنوان فارسی دوره آموزشی: وردپرس نوجوانان</p>	
<p>موضوع : طراحی سایت</p>		
<p>تعداد جلسات: ۶۰ جلسه</p>	<p>گروه سنی : ۱۲ تا ۱۵ سال به بالا</p>	<p>مخاطب: جوانان</p>
<p>هدف کلی آموزش: آموزش طراحی سایت بدون نیاز به کدنویسی</p>		
<p>در دوره آموزش وردپرس چه چیزی خواهیم آموخت؟</p> <p>در دوره آموزش وردپرس نصب اصولی وردپرس با رعایت نکات امنیتی، مدیریت و تنظیمات پیشرفته و کامل وردپرس، سفارشی سازی کردن ظاهر سایت خود با استفاده از تم ها یا همان قالب ها و چگونگی گسترش قابلیت های وردپرس با استفاده از پلاگین ها یا همان افزونه های معروف وردپرس، مدیریت کاربران، امنیت وردپرس و ترغیب خوانندگان در سایت خود را فراخواهید گرفت. شما میتوانید در اواسط یا در انتهای دوره با مباحثی که آنها را فراگرفتید هر نوع وب سایت وردپرسی مثل: خبری، شخصی، شرکتی، خدماتی، فروشگاه، همکاری در فروش و غیره ... را راه اندازی و کسب درآمد نمایید.</p> <p>در این دوره آموزشی نکاتی را به شما آموزش خواهیم داد که در راه اندازی یک وب سایت قدرتمند و افزایش بازدید و کسب درآمد بسیار بسیار تاثیرگذار هستند که کمتر کسی به آنها اهمیت می دهد که البته بخاطر عدم آگاهی و اطلاعات صحیح در این زمینه می باشد.</p> <p>آموختن طراحی سایت با وردپرس می تواند به روش های مختلفی برای شما درآمذزایی داشته باشد. شما می توانید در بخش های مختلفی شروع به کار کنید. از جمله می توانید برای خودتان سایت بسازید و محصول یا خدمتی را بفروشید. همچنین می توانید برای دیگران وبسایت طراحی کنید و از آنها بابت طراحی سایت و پشتیبانی پول دریافت کنید، وقتی طراحی سایت یاد بگیرید استخدام شما در شرکت های مختلفی راحت تر شکل می گیرد.</p>		

مخاطبین دوره آموزش وردپرس چه کسانی هستند؟

دسته اول کسانی که قبلا وب سایت داشتند ولی به نتیجه مطلوبی نرسیدند یا سایتشون توسط شخص دیگری راه اندازی شده حال میخوان تغییرات دلخواه خود را داخل وب سایتشون ایجاد کنند که دسترسی به اون شخص ندارند و حتی خودشون هم بصورت کامل بر روی مدیریت وب سایتشان مسلط نیستند. پس دسته اول کسانی هستند که قصد دارند مدیریت وب سایتشان را خودشون در دست بگیرند.

دسته دوم کسانی که ایده های جدیدی دارند، ایده های زیادی هست که میتونیم اونها را اینترنتی کنیم و درآمد بالایی داشته باشیم. پس دسته دوم کسانی هستند که ایده های کسب و کاری اینترنتی دارند و میخواهند خودشون اون ایده را اجرا کنند.

دسته سوم کسانی که صاحب کسب و کار هستند البته یک کسب و کار سنتی در دنیای واقعی ولی تصمیم گرفتند کسب و کارشون را با راه اندازی یک وب سایت بهبود بدن و درآمدشون را چند برابر کنند.

داشتن یک وب سایت فقط برای این نیست که موبایل و تبلت و غیره بفروشیم بلکه هر کسب و کاری میتونه یک وب سایت داشته باشه و از اون درآمدزایی کنه.

آموزش وردپرس مناسب چه کسانی می باشد؟

شرکت در دوره آموزش وردپرس فقط مختص دانشجویان رشته کامپیوتر نیست. همه دانشجویان در هر رشته ای که به طراحی سایت با وردپرس علاقه دارند، می توانند در این دوره شرکت کنند.

آن دسته از کسانی که می خواهند در مدت زمانی کوتاه بدون نیاز به دانش برنامه نویسی وب، وب سایت یا فروشگاه اینترنتی خود را راه اندازی کنند.

افرادی که دوست دارند از طریق طراحی سایت کسب درآمد کنند.

کسانی که به کسب درآمد از اینترنت اعتقادی دارند و می خواهند سایت خودشون را حرفه ای بسازند.

تمام افرادی که میخواهند سایت شخصی و شرکتی و انواع سایت های ممکن را خودشون طراحی کنند.

بانوان خانه داری که به دنبال کاری بی دردسر، جذاب و پردرآمد هستند.

افرادی که می خواهند طراحی سایت را به صورت عملی و پروژه ای یاد بگیرند.

افرادی که میخواهد وردپرس را بر اساس نیاز بازار کار یاد بگیرند و وارد بازار کار حرفه ای وردپرس شوند.

افرادی که برای یادگیری خود ارزش قائلند.

پس اگر شما هم میخواهید بدون اتلاف وقت و بصورت کاملا حرفه ای و بدون نیاز به منابع دیگری یک متخصص حرفه ای وردپرس باشید همین الان یادگیری را شروع کنید.

سرفصل های آموزش وردپرس

بخش اول: آشنایی با سرور و هاست

آشنایی اصولی و تخصصی با دامنه و هاست

نحوه انتخاب یک هاست مناسب

نحوه خرید و ثبت و فعال سازی دامنه و هاست

آموزش کار با سی پنل و دایرکت ادمین

آموزش ساخت ساب دامین

آموزش ایجاد دیتابیس

پایان قسمت اول: شما قادر به انتخاب یک هاست مناسب و حرفه ای برای راه اندازی وب سایت مورد نظر خواهید بود و همچنین تسلط کاملی بر نحوه کار با کنترل پنل های لینوکسی خواهید داشت.

بخش دوم: آموزش نصب و مدیریت وردپرس

آشنایی با ساختار فایل و پوشه های وردپرس

آموزش نصب وردپرس بر روی لوکال هاست

آموزش نصب وردپرس بر روی هاست دایرکت ادمین

آموزش تنظیمات اولیه نصب وردپرس

بدست آوردن کلمه عبور فراموش شده صفحه مدیریت وردپرس

آموزش تنظیمات کاربری و مهم وردپرس

آموزش نوشته ها و برگه ها (انتشار - حذف - ویرایش و ...)

آموزش مدیریت دسته و برچسب ها

آموزش درج عکس، فایل صوتی و ویدیویی

پایان بخش دوم: شما تسلط کاملی بر روی وردپرس پیدا خواهید کرد که شامل نصب حرفه ای و اصولی وردپرس و همچنین نحوه کار با وردپرس و مدیریت کامل وردپرس میباشد.

بخش سوم: بررسی ساختار قالب و آموزش نصب قالب وردپرس

نحوه انتخاب یک قالب مناسب

بررسی تخصصی فایل های پوسته ها (قالب ها)

آمورش نصب اصولی و تخصصی پوسته ها (قالب ها) در وردپرس

معرفی امکانات یک قالب

آموزش انجام تنظیمات، پیکربندی و تغییرات در قالب های نصب شده

آموزش ویرایش پوسته ها به صورت دلخواه در وردپرس

آموزش کار با ابزارک ها و سفارشی سازی آنها

آموزش ساخت فهرست (منوها) بصورت حرفه ای در وردپرس

آموزش کار با ابزارک ها

آموزش ساخت یک اسلاید شوی حرفه ای در وردپرس

آموزش شخصی سازی پوسته ها به صورت دلخواه در وردپرس

آموزش ساخت صفحات دلخواه بدون برنامه نویسی

آموزش ساخت یک اسلاید شوی حرفه ای در وردپرس

آموزش حرفه ای کردن ویرایشگر متن وردپرس

پایان بخش سوم: با ارائه قالب اورجینال و حرفه ای شما تسلط کاملی در نصب انواع قالب های وردپرس خواهید داشت و در این قسمت شما یک وب سایت شرکتی - خبری - شخصی و ... راه اندازی خواهید کرد.

wordpress panel کار با پنل وردپرس

بخش چهارم: افزونه ها و آموزش نصب افزونه در وردپرس

معرفی افزونه های بسیار کاربردی و مهم وردپرس

آموزش نصب تخصصی و کار با افزونه های بسیار حرفه ای و کاربردی

آموزش فعال و غیر فعال و پاک کردن افزونه ها

آموزش استفاده دلخواه از افزونه ها

آموزش استفاده از افزونه ها در وردپرس در مکان دلخواه

آموزش ایجاد سیستم تیکت و درخواست پشتیبانی آنلاین

آموزش ارسال مطالب سایت در تلگرام

آموزش تبدیل سایت وردپرس به اپلیکیشن موبایل

آموزش افزایش سرعت بارگذاری وب سایت

آموزش ایجاد فونت های دلخواه برای وردپرس

آموزش کار با برخی از افزونه های بسیار حرفه ای و کاربردی

پایان بخش چهارم : با ارائه برخی از افزونه های حرفه ای و کاربردی شما تسلط کاملی بر روی نصب افزونه خواهید داشت و در پایان این قسمت میتوانید با کمک افزونه های کاربردی قالب وردپرس راه اندازی شده را

حرفه ای تر کنید.

بخش پنجم: مدیریت کاربران

مدیریت کاربران سایت

انواع نقش کاربری در وردپرس و سطوح دسترسی آنها

افزودن کاربر

تعیین و یا تغییر نقش های کاربری در وردپرس

بخش ششم: نظرات در وردپرس

مدیریت نظرات در وردپرس

تنظیم رفتار پیش فرض برای نظرات

تغییر نظرات پیش فرض وردپرس به یک نظرات حرفه ای

آموزش نحوه جلوگیری از ارسال نظرات اسپم در وردپرس

بخش هفتم: فروشگاه اینترنتی

آموزش راه اندازی فروشگاه اینترنتی با تمامی امکانات لازم

آموزش پیکربندی و تنظیمات فروشگاه اینترنتی

ایجاد یک محصول به همراه تنظیمات لازم

ایجاد انواع تخفیفات برای خرید محصولات

ایجاد فروشگاه محتوا در سایت (فعال شدن لینک دانلود پس از پرداخت)

آموزش ساخت فروشگاه محصولات دانلودی فروش فایل

آموزش نحوه اضافه کردن قابلیت چند فروشندگی

نحوه ارسال گزارش خرید ها به تلگرام

ایجاد پیشنهاد شگفت انگیز و تخفیفات گروهی

آموزش افزودن رزرو آنلاین به فروشگاه

در پایان بخش هفتم: در این بخش شما یک فروشگاه اینترنتی با امکان پرداخت آنلاین و بصورت کامل راه

اندازی خواهید کرد.

پایان دوره: راه اندازی چندین وب سایت خبری - شخصی - فروشگاه و ... توسط دانشجویان

منابع و محتوای آموزشی :

مطابق استانداردهای بین المللی

کارگاه پیش نیاز :

در صورت نیاز برگزاری کارگاه آموزشی کار با ابزارهای هوشمند

روش اجرا :

آنلاین - حضوری

ابزار و ملزومات مورد نیاز :

تبلت ، لپ تاپ

پسیت طرح پردازان رایا پویا



کانون

شماره ثبت ۵۱۷۹۵

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی